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Aurinkovoimaa yrityksille ja kunnille ilman omaa investointia
Lue lisää » www.solarigo.fi/palvelut

Solarigo on suuriin aurinkovoimatoteutuksiin erikoistunut suomalainen energiayhtiö. 
Aurinkopuistojen rakentamisessa toimimme kaikissa vaiheissa hankekehityksestä sähkönmyyntiin.

Tutustu puistohankkeisiimme, esimerkiksi Pyhäjärven Callion ja 
Sulkavan kunnan aurinkopuistoihin!
Lue lisää » www.solarigo.fi/hankkeet/
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Paikalliset energiaratkaisut 
tuovat kunnille elinvoimaa
Vierivoima® on Skarta Energyn kehittämä paikallinen energiaratkaisu. 
Vierivoima®tuo kunnille elinvoimaa ja verohyötyjä. Lisäksi lähellä 
tuotettu energia tasapainottaa kantaverkkoa ja lisää alueellista 
riippumattomuutta parantaen kotimaista huoltovarmuutta.  

Vierivoiman avulla:
• siirrytään kohti hiilineutraalia toimintaympäristöä
• lisätään alueellista ja valtakunnallista 

energiaomavaraisuutta ja huoltovarmuutta
• kehitetään alueellista yritystoimintaa ja parannetaan työllisyyttä
• tuotetaan vakaata ja edullista sähköä pitkälle tulevaisuuteen
• valmistaudutaan tulevaisuuden vety-yhteiskuntaan
 
Skarta Energy on kotimainen, uusiutuvan energian hankekehitysyhtiö. 
Skarta Energyn hankekehitys on keskittynyt aurinkovoimahankkeisiin, 
joita voidaan täydentää tuulivoiman rakentamisella ja vetyratkaisuilla. 

Lue lisää » www.skartaenergy.fi 



TERVETULOA
 PYHÄJÄRVELLE!

Pohjois-Pohjanmaan maakunnan 
etäosassa sijaitseva kaupunki

Pinta-ala on 1 459 km²,  
josta vesistöä 148 km²

Asukkaita lähes 5 000 –
tule sinäkin!

Pyhäjärven kaupunkia kehitetään 
aktiivisella otteella painopisteinä saavu-
tettavuus, toimiva infrastruktuuri ja 
vahva osaaminen. Täällä puhalletaan 
yhteen hiileen – alueellisella yhteistyöllä ja 
vuorovaikutuksella on suuri merkitys sekä 
elinvoimaisen talouden että asukkaiden 
hyvinvoinnin näkökulmasta. 

Pyhäjärvellä asutaan puhtaan vesistön 
ääressä kolmen merkittävän kasvu-
keskuksen ytimessä. Ouluun, Jyväskylään 
ja Kuopioon on vain parin tunnin ajomatka, 

jonka voi oman auton lisäksi taittaa 
helposti junalla tai linja-autolla. Työn ja 
vapaa-ajan yhteensovittaminen on täällä 
helppoa – nopea valokuituyhteys vie 
opiskelu- ja työskentelymahdollisuuksien 
äärelle – olivatpa ne sitten missä päin 
tahansa. Asumiskustannukset ovat 
edulliset, peruspalvelut on hoidettu 
hyvin ja vapaa-ajalle riittää tekemistä.

Tervetuloa tutustumaan ja 
ihastumaan!

Pyhäjärvi on ihanteellinen paikka elää ja yrittää! 
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Meillä kaikki on lähellä! Oulu 160 km, Kuopio 150 km, 
Jyväskylä 180 km, Ylivieska 95 km, Iisalmi 68 km.
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PARAS PAIKKA
 ASUA JA ELÄÄ!
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Paremman 
arjen

puolesta

Parhaiten tavoitat meidät viestillä 044 291 5554 arjenavuxi.fi

Kutsu meidätKutsu meidät
Arjen Avuxi!Arjen Avuxi!

 Siivouspalvelut
 Kotityöpalvelut 
 Avustuspalvelut
 Pesulapalvelut
 Syväpuhdistus
 HomCare-edustus

www

Pyhäjärvellä pidetään hyvää huolta kaiken- 
ikäisistä asukkaista. Perheen pienimmille 
järjestyy maksuton varhaiskasvatuspaikka, 
minkä jälkeen matka jatkuu opintielle. 
Sitä voi kulkea omassa kaupungissa 
aina lukioon saakka. Keskeisen sijainnin 
ansiosta myös naapurikuntien toisen 
asteen koulutustarjonta on lähellä – aivan 
kuten työpaikatkin.

Vaikka pendelöinti onkin täällä tuttua, 
löytyy myös omasta kaupungista kaikki 
arkeen tarvittava. Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointialue Pohde huolehtii terveys-
palveluista, ja kaupungissa on oma 
terveyskeskus. Myös kaupallisia palveluja 
on tarjolla runsaasti. Täällä on turvallista ja 
viihtyisää viettää koko elämä.
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OMAN
 KODIN RAKENTAJALLE

Pyhäjärvellä 
rakennuslupa-asioiden hoitaminen 
käy helposti osoitteessa lupa.fi.

Rakennusvalvonnastamme 
saa myös henkilökohtaista, 

ystävällistä ja nopeaa palvelua.

Pyhäjärvi on ihanteellinen asuinpaikka 
luontoa, palveluja, kulttuuria ja liikuntaa 
arvostavalle ihmiselle. Asukkaille tarjotaan 
viihtyisä, turvallinen ja luonnonläheinen 
asuin- ja elinympäristö.

Tonttitarjonnastamme on helppoa 
löytää mieluinen sijainti omalle kodille. 
Asumiseen on tarjolla viihtyisiä, avaria ja 
kohtuuhintaisia tontteja, joiden valikoima 
on monipuolinen. 
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Pyhäsalmen taajama, Nissilän alue

Pyhäsalmen taajama, Köpsin alue

Niemelänrannan alue

Ruotasen taajama

Humalamäen alue

010-yritysnumerot kotimaisista lanka- ja matkapuhelinliittymistä 0,0835 €/puhelu + 0,167 €/min (sis. alv. 24%).

Suomenselän
Osuuspankki

Soita meille suoraan
010 257 6550
PYHÄJÄRVI  |  Torkkolantie 1, 89600 Pyhäsalmi
Asiantuntijat ajanvarauksella ma-pe klo 9.30-16.00
Kassapalvelut avoinna ma, ke klo 9.30-12 ja 13-16

Ota numero talteen!

Tutustu tonttialueisiimme: www.pyhajarvi.fi/tontit 
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Pyhäjärvi tunnetaan 
erinomaisista 

hiihtomahdollisuuksista ja 
menestyksestä lajin parissa. 

Pyhäjärven harrastusmahdollisuudet 

ovat erittäin monipuoliset. 

Pyhäjärvellä on helppoa pitää 
hyvinvoinnistaan ja kunnostaan huolta. 
Kaupungissa on muun muassa jäähalli, 
uimahalli, kansallisen tason hiihtokeskus, 
golfkenttä, frisbeegolfrata ja hyvät 
ratsastusmahdollisuudet. Lisäksi täällä on 
kuntosaleja, urheilukenttiä sekä tennis- 
ja keilahalli sekä paljon muuta! Täällä 
jokainen pääsee varmasti itselle mieluisan 
urheilulajin pariin.

Kulttuurinystävällekin löytyy 
tekemistä! Kansalaisopiston tarjonta 
on monipuolinen. Lisäksi täällä on 
suosittu kirjasto sekä erittäin värikäs 
tapahtumatarjonta, josta myös 
muualla asuvat tulevat nauttimaan, 
etenkin kesäisin. Tervetuloa 
vaikkapa kotiseutujuhlillemme 
Kihu-päiville, Soitellen Suveen 
-pelimannitapahtumaan tai nauttimaan 
upeista kesäteatterinäytöksistämme!

AKTIIVISTA
 VAPAA-AIKAA
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Hotelli Pyhäsalmi
T E RV E T U L OA V I E R A A K S E M M E !

Ollintie 19, 86800 Pyhäsalmi
puh. 08 478 8200

info@hotellipyhasalmi.com
hotellipyhasalmi.com
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PYHÄJÄRVEN
 LUMOAVA LUONTO!
Pyhäjärvi on Suomen eteläisin aito talvipaikkakunta. 
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Pyhäjärvellä talvi on talvi ja kesä 
on kesä. Luontoa rakastava löytää 
Pyhäjärveltä upeat puitteet ulkoiluun ja 
virkistäytymiseen kaikkina vuodenaikoina. 
Luontoelämyksiä voi kokea esimerkiksi 
hiihtoladuillamme, Pyhäjärven 
venereiteillä rantautumispaikkoineen 
sekä luontopoluillamme, joista etenkin 
Vitikkamäen luontopolku on myös 
lomalaisten suosiossa.

Emolahden hiekkaranta on 
lapsiystävällinen ja upeista 
järvimaisemista voi nauttia myös kesäisillä 
risteilyillä. Järvemme on paitsi kaunis 
myös kalaisa, ja kalastus onkin täällä 
suosittu harrastus. Upea luontomme 
palvelee myös sienestäjiä ja marjastajia!
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TULE MEILLE
 YRITTÄMÄÄN!

Hyvien liikenneyhteyksien lisäksi 
Pyhäjärvellä on tarjota yrittäjille paljon 
muitakin syitä asettua juuri tänne. Raaka-
aineiden saatavuus on hyvä. Lisäksi 
yrittäjää tukevat verkostopalvelut luovat 
yritystoiminnalle ja sen kehittämiselle 
erinomaiset puitteet.

Kaupungin elinkeinotoimi tarjoaa 
sijoittamisneuvontaa ja toimitilapalveluita, 
mahdollisuuksia kehittämishankkeisiin, 
liikeideoiden arviointia ja testausta, 
apua liiketoiminnan suunnitteluun sekä 
seutukuntayhteistyötä.

Haluamme olla Suomen yrittäjämyönteisin kaupunki!
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Hanke- ja rahoitusneuvontaa

Liikeideoiden arviointia ja testausta

Sukupolven- ja omistajanvaihdospalveluja

Räätälöityä koulutusta

Matkailumarkkinointia

Kannattavuusanalyysejä

Pyhäjärven Kehitys Oy edistää 
kunnan elinvoimaisuutta ja täällä 
toimivien yritysten toimintaympäristöä. 
Yhteistyössä Nihak ry:n kanssa ja 
hyödyntämällä erilaisia julkisia 
rahoitustuotteita pyrimme parantamaan 
yritysten toimintaedellytyksiä, 
kehittämään työllisyyttä ja osaamista 

sekä parantamaan Pyhäjärven 
kilpailukykyä, elinvoimaisuutta ja 
vetovoimaa. Painopistealueitamme ovat 
rakennemuutokseen sopeutuminen, 
energia-alojen kehittäminen ja 
biopohjaisten arvoaineiden kehittäminen 
sekä uuden liiketoiminnan ja työpaikkojen 
luominen. Kysy lisää!

Pyhäsalmen kaivos on syvimpiä paikkoja Euroopassa: se ulottuu 1 445 metriä maan 
pinnan alapuolelle. Kaivostoiminnan loputtua paikalla toimii Pyhäjärven Callio, 
maailmanlaajuisesti ainutlaatuinen, monialainen toimintaympäristö. www.callio.info
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Kattavat tilitoimistopalvelut  

Ollintie 17, 86800 Pyhäsalmi
puh. 045 261 1020
toimisto@salamentili.fi
salamentili.fi

salamentili.fi

YRITYSTONTTI
 PARHAALTA PAIKALTA!

Nelostien YKKÖSPAIKKA on tulevaisuuden kauppapaikka.

Pyhäjärvi on sijainniltaan erinomainen 
paikka yrittää. Noin tunnin ajomatkan 
sisällä on lähes 135 000 ympärivuotista 
asukasta – kesäasukkaista puhu-
mattakaan! Mainioiden liikenne-
yhteyksien ansiosta ihmisten lisäksi 
materiaalit ja tuotteet liikkuvat sujuvasti. 

Kaupungilla on tarjolla runsaasti 
erikokoisia tontteja valmiilla kaavalla ja 
kunnallistekniikalla. Voimme räätälöidä 
juuri yrittäjän tarpeisiin soveltuvan 
sijainnin ja liike- tai toimitilan. Tarvittaessa 
avustamme myös tilojen rakentamisessa. 
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0400 681 074 (24h)  
www.harriponkko.fi

KIINTEISTÖHUOLTO 
HARRY PÖNKKÖ
AMMATTITAIDOLLA JO VUODESTA 1984 • Viherrakentaminen

• Salaojitukset
• Salaojatyöt
• Sadevesijärjestelmät
• Jätevesijärjestelmät

Ota yhteyttä ja pyydä tarjous 
seuraavista palveluistamme

• Kiinteistöhuolto asuinkiinteistöille ja 
taloyhtiöille sekä liikekiinteistöille

• Lumen auraukset
• Lumen pudotustyöt
• Koneurakoinnit minikaivurilla

Lähde: Väylävirasto (2020)

OOUULLUU

Kärsämäki

Pulkkila

> 1 000 ajoneuvoa/vrk

> 3 000 ajoneuvoa/vrk

> 6 000 ajoneuvoa/vrk

TEN-T-verkosto

ja risteysalueValtateiden

Erinomainen 
sijainti Euroopan 
TEN-T-ydinverkon 

väylällä sekä 
Pohjanmaan, 

Savon ja 
Keski-Suomen 
risteyksessä!

#nelostienykkospaikka

Tutustu yrityksiimme! www.pyhajarvi.fi/yritykset
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TERVETULOA
 TUTUSTUMAAN ITSE!

Tai kysy lisää. Me Pyhäjärven kaupungilla ja 

Pyhäjärven Kehitys Oy:ssä vastaamme mielellämme!

Pyhäjärven Kehitys Oy
+358 (0)40 526 8121
kehitys@pyhajarvi.fi

elinkeinojen kehittäjä
+358 (0)40 526 8121

yrityspalvelupäällikkö
p. +358 (0)44 445 7011
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Muutama vuosi sitten valokuituliittymän hankkineet  
Minna ja Veijo Kontro ovat tyytyväisiä päätökseensä.

– Se oli kyllä investointi, joka olisi pitänyt tehdä jo vuosia sitten,  
Minna sanoo. 

Koko perheen käyttäessä nettiä useilla eri laitteilla yhteyden täytyy 
olla luotettava ja tehokas.

– Vaihdettiin valokuituun juuri sen takia, koska meillä oli aikaisemmin 
mobiilireititin, joka ei riittänyt, Veijo jatkaa vaimonsa sanomaa. 

 Valokuitua voidaan kyllä ihan rehellisesti suositella kenelle vaan, 
Kontrot sanovat yhdessä tuumin. 

Sijoitus valokuituun on maksanut  
itsensä jo takaisin

 Nopein internetyhteys   Suorituskykyisin  
 Luotettavin  Ruuhkaton   Aikaa kestävä ratkaisu  
 �Täyttää tulevaisuudenkin tarpeet   

Valokuidun 
hyödyt

asiakaspalvelu@pyhanet.fi  |  040 486 3387, ma–pe klo 8–16  |  www.pyhanet.fi

Nykyaikainen, toimintavarma nettiyhteys 
on joka kodin perusedellytys 

Valokuituyhtiö PyhäNet Oy tarjoaa modernit laajakaistapalvelut valokuituverkkoon Pyhäjärven, 
Haapajärven, Kärsämäen ja Reisjärven alueella. Toimitusjohtaja Eetu Pekola kertoo, että verkon 
kattavuus on laaja ja liittymätiheys hyvä. 

– Valokuitu on osa nykypäivän infrastruktuuria siinä missä vesi- tai sähköliittymäkin. 

Valokuitu on sijoitus pitkälle tulevaisuuteen. Sen käyttöikä on vähintään 50 vuotta ja teknologia 
saadaan päivitettyä vain päätelaitteita vaihtamalla. Paikallisen toimijan asiakaspalvelu on joustavaa 
ja mutkatonta. 

– Opastamme esimerkiksi oikean laajakaistapalvelun valinnassa ja tarvittaessa autamme myös 
käyttöönoton vaiheissa, lupaa Pekola.  
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PYHÄJÄRVEN KEHITYS OY

Ollintie 26 4 A
86800 PYHÄSALMI

p. +358 (0)40 526 8121

kehitys@pyhajarvi.fi

www.pyhajarvenkehitys.fi

www.pyhajarvi.fi
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